
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

6

8

Lorusso

Spelti

Ghirardini

Spaggiari

Aa

Gg

Ff

Bb

Mattia

Francesco

Gabriele

Matteo

Aa

Gg

Ff

Bb

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

3.0

5.0

9.0

13.0

15.5

16.5

16.5

16.5

1 - 1 - 2 - 1

2 - 2 - 1 - 2

3 - 4 - 3 - 3

4 - 3 - 6 - 6

6 - 5 - 4½- 6

6 - 6 - 6 - 4½

6 - 6 - 6 - 4½

6 - 6 - 4½- 6

3.0

5.0

9.0

13.0

15.5

16.5

16.5

16.5

1 - 1 - 2 - 1

2 - 2 - 1 - 2

3 - 4 - 3 - 3

4 - 3 - 6 - 6

6 - 5 - 4½- 6

6 - 6 - 6 - 4½

6 - 6 - 6 - 4½

6 - 6 - 4½- 6

61

69

43

24

0

0

0

0

75,785

81,660

49,670

29,330

0

0

0

0

4

4

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Villa Seta
Data 29-11-2015
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione Camp.Prov.Trota Lago 2015 Giovani
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr. 4

Orario

09:07:01

Direttore di Gara

VEZZANI Andrea

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes


